CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA /SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA E PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2025 – DO CARGO DE MOTORISTA

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, através da NCP CONSULTORIA

EM GESTÃO PÚBLICA LTDA., doravante denominada NCP CONCURSOS PÚBLICOS e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Concurso Público Nº 01/2025,torna

público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CARGO DE MOTORISTA, do Concurso Público – Edital nº 01/2025, conforme segue.

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

LOURENÇO DA SERRA (www.cmsls.sp.gov.br).

O presente Edital apresenta o Resultado Final do Concurso Público, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição, número de inscrição,

nome do candidato, nota da prova objetiva, nota/condição da Prova Prática (condição em caso de Ausência), Nota Final e Status (APROVADO – Candidato Aprovado

para o preenchimentoda vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado / NÃO HABILITADO – Candidato que não obteve a pontuação mínima exigida em Edital).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 01/2024 Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

São Lourenço da Serra, 13 de janeiro de 2026.

Wagner Garcia Soares

 Presidente

https://portal.ncpconcursos.com.br/edital/ver/2

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Motorista - TARDE | Nível Fundamental

DESEMPATE

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPEC. LÍNGUA PORT. MATEMÁTICA DATA NASC LEI ORGÂNICA MUN. REGIMENTO INTERNO DA CMSLS NOTA DA PROVA OBJETIVA NOTA PROVA PRÁTICA NOTA FINAL STATUS

1 5799 CÁSSIA VITÓRIA DE MATOS SOARES não 20,00 14,00 16,00 17/02/1999 16,00 20,00 86,00 95,00 181,00 Aprovado

2 5687 JOAQUIM FERNANDES BEZERRA não 16,00 12,00 14,00 22/03/1969 18,00 20,00 80,00 100,00 180,00 Habilitado

3 5528 JOSÉ ROBERTO RIBEIRO não 16,00 10,00 14,00 28/04/2000 20,00 18,00 78,00 95,00 173,00 Habilitado

4 5615 FABIO VALENTIN GUTIERREZ não 14,00 14,00 14,00 30/04/1974 16,00 18,00 76,00 96,00 172,00 Habilitado

5 5654 MANOEL DA SILVA MACHADO não 18,00 14,00 8,00 04/10/1976 12,00 16,00 68,00 100,00 168,00 Habilitado

6 5910 AMILSON CLÁUDIO VICENTE não 16,00 14,00 18,00 07/07/1978 10,00 10,00 68,00 100,00 168,00 Habilitado

7 5843 FELIPE SILVA não 16,00 12,00 14,00 24/01/2001 16,00 18,00 76,00 91,00 167,00 Habilitado

8 5772 DAVID ALVES MARCIANO não 14,00 12,00 16,00 08/06/2001 14,00 8,00 64,00 100,00 164,00 Habilitado

9 5819 WELLINGTON PRATA DOS SANTOS não 16,00 14,00 10,00 10/09/1988 12,00 12,00 64,00 95,00 159,00 Habilitado

10 5703 VICTOR HUGO DE FREITAS não 12,00 12,00 16,00 30/12/1998 14,00 10,00 64,00 95,00 159,00 Habilitado

11 5893 MATEUS DA SILVA SOARES CAVALCANTE não 14,00 16,00 14,00 13/04/2000 8,00 12,00 64,00 85,00 149,00 Habilitado

12 5824 MILLER RODRIGUES PIRES não 14,00 16,00 10,00 17/12/1985 12,00 14,00 66,00 83,00 149,00 Habilitado

13 5551 EZEQUIEL VIEIRA DOS SANTOS não 18,00 10,00 6,00 27/08/1987 16,00 12,00 62,00 80,00 142,00 Habilitado

14 5855 DIEGO FERNANDES DA SILVA não 8,00 16,00 10,00 05/09/1990 18,00 14,00 66,00 Ausente 66,00 Habilitado

15 5704 MAICON VIEIRA DA SILVA não 16,00 10,00 8,00 03/11/1978 16,00 14,00 64,00 Ausente 64,00 Habilitado

16 5492 ESTEVAN MACIEL PAVAN não 14,00 10,00 14,00 19/01/1987 14,00 10,00 62,00 Habilitado

17 5668 GUILHERME FRANCISCO MACH DA COSTA não 14,00 8,00 16,00 17/01/2004 10,00 14,00 62,00 Habilitado

18 5783 RENATO PIRES GODINHO não 12,00 14,00 10,00 10/07/1983 16,00 10,00 62,00 Habilitado

19 5856 EDSON PIRES DOS SANTOS JUNIOR não 12,00 14,00 8,00 13/01/1982 14,00 14,00 62,00 Habilitado

20 5805 CARLOS DARLEI VICTORINO não 14,00 10,00 6,00 29/03/1974 14,00 16,00 60,00 Habilitado

21 5705 NATAN AKIHIRO RIBEIRO não 10,00 14,00 8,00 06/08/1990 16,00 12,00 60,00 Habilitado

22 5727 CARLOS ADRIANO GRACINA LOUREIRO DE não 8,00 14,00 6,00 30/04/1972 18,00 14,00 60,00 Habilitado

23 5751 MANOEL VAL DE RAMOS não 12,00 10,00 8,00 29/07/1968 14,00 14,00 58,00 Habilitado

24 5689 FELIPE MACHADO POSNIK não 12,00 10,00 8,00 22/02/1991 14,00 14,00 58,00 Habilitado

25 5702 ANDERSON ROBERTO APARECIDO DOS SANTOS não 10,00 12,00 12,00 22/10/1982 14,00 10,00 58,00 Habilitado

26 5624 CRISTINA ANTONIO SOARES não 10,00 16,00 14,00 23/03/1985 8,00 8,00 56,00 Habilitado

27 5562 MARCO AURELIO FREITAS DO NASCIMENTO não 10,00 14,00 14,00 07/04/1975 14,00 4,00 56,00 Habilitado

28 5903 ESTEVÃO OLIVEIRA CAMARGO VALENTIM não 10,00 12,00 14,00 23/03/1991 12,00 8,00 56,00 Habilitado

29 5718 LUCIENY DA  SILVA SOARES não 14,00 8,00 0,00 23/06/1980 16,00 16,00 54,00 Habilitado

30 5512 SÉRGIO SANTOS SERTÃO não 12,00 14,00 4,00 10/08/1984 12,00 12,00 54,00 Habilitado

31 5868 LUIZ CARLOS LOPES não 10,00 12,00 14,00 12/02/1991 8,00 10,00 54,00 Habilitado

32 5803 VINICIUS PIRES DE CAMARGO MENDES não 10,00 12,00 10,00 12/09/2006 10,00 12,00 54,00 Habilitado

33 5915 GUSTAVO GON SANTA ROSA não 10,00 12,00 4,00 07/12/1998 14,00 14,00 54,00 Habilitado

34 5591 JHONATA ANDRADE ALVES não 10,00 10,00 10,00 15/07/2000 14,00 10,00 54,00 Habilitado

35 5656 GUSTAVO HERIQUE MARQUES DA SILVA não 10,00 6,00 4,00 12/04/1996 16,00 18,00 54,00 Habilitado

36 5568 CLEBER DA SILVA não 8,00 12,00 14,00 22/01/1984 10,00 10,00 54,00 Habilitado

37 5761 NILTON DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR não 10,00 14,00 6,00 08/10/1986 14,00 8,00 52,00 Habilitado

38 5887 PEDRO HENRIQUE SANTOS SILVA não 12,00 16,00 14,00 27/04/2007 2,00 6,00 50,00 Habilitado

39 5832 JHONATANS DE LACERDA  MORAES BORGES não 12,00 12,00 8,00 07/11/1985 10,00 8,00 50,00 Habilitado

40 5902 MAURO SERGIO DE MORAES não 12,00 10,00 0,00 30/08/1971 16,00 12,00 50,00 Habilitado

41 5729 SILVIO APARECIDO FERREIRA RAMOS não 12,00 8,00 6,00 16/10/1984 12,00 12,00 50,00 Habilitado

42 5876 EDIBERTO MARIANO PINTO não 10,00 12,00 2,00 27/09/1981 12,00 14,00 50,00 Habilitado

43 5588 ANDERSON FERSURA FARIAS não 10,00 10,00 10,00 23/02/1990 12,00 8,00 50,00 Habilitado

44 5515 EVALDO DOS SANTOS não 10,00 8,00 8,00 31/08/1973 14,00 10,00 50,00 Habilitado

45 5517 SILVIO PIRES não 6,00 12,00 6,00 31/05/1970 12,00 14,00 50,00 Habilitado

46 5794 JOSÉ RIBEIRO DO NASCIMENTO não 14,00 8,00 6,00 09/01/1967 10,00 10,00 48,00 Não Habilitado

47 5410 GUILHERME CORREIA DE OLIVEIRA BARBOSA não 12,00 12,00 10,00 30/10/2001 8,00 6,00 48,00 Não Habilitado

48 5691 EDSON SOARES não 12,00 12,00 6,00 01/01/1977 10,00 8,00 48,00 Não Habilitado

49 5663 EDUARDO MARINS não 12,00 10,00 8,00 18/02/1989 8,00 10,00 48,00 Não Habilitado

50 5813 FABRICIO AZEVEDO não 10,00 10,00 8,00 22/03/1987 10,00 10,00 48,00 Não Habilitado

51 5891 GABRIEL BRANCO DE CAMARGO não 10,00 6,00 10,00 01/10/1996 12,00 10,00 48,00 Não Habilitado

52 5722 ELIDILSON MARCELINO DOS SANTOS sim 10,00 14,00 4,00 03/08/1964 10,00 8,00 46,00 Não Habilitado

53 5769 ABIGAIL SOARES PINTO não 8,00 10,00 10,00 20/09/1995 8,00 10,00 46,00 Não Habilitado

54 5774 JULIANA SALATIEL DE OLIVEIRA não 8,00 8,00 10,00 01/11/1978 8,00 12,00 46,00 Não Habilitado

55 5579 CLÓVIS FERREIRA DA SILVA não 6,00 8,00 6,00 18/08/1983 14,00 12,00 46,00 Não Habilitado

56 5719 OLIVIO XAVIER MENDES sim 10,00 6,00 6,00 27/10/1964 10,00 12,00 44,00 Não Habilitado

57 5523 NILTON SERRANO não 12,00 12,00 2,00 09/02/1984 10,00 8,00 44,00 Não Habilitado

58 5787 TIAGO ROCHA SOUZA não 12,00 8,00 8,00 03/08/1998 10,00 6,00 44,00 Não Habilitado

59 5859 RODRIGO DE MORAES XAVIER não 12,00 6,00 4,00 06/02/1979 14,00 8,00 44,00 Não Habilitado

60 5439 JHONI MARCELINO BERCHIOR não 10,00 14,00 4,00 11/05/1992 8,00 8,00 44,00 Não Habilitado

61 5765 JEFERSON DE SOUZA não 10,00 10,00 8,00 03/03/1986 8,00 8,00 44,00 Não Habilitado

62 5536 CLEVERSON FERNANDO DOS SANTOS ATAIDE não 10,00 8,00 8,00 22/08/1980 8,00 10,00 44,00 Não Habilitado

63 5821 ALAN DA SILVA PIMENTA não 8,00 10,00 8,00 19/04/1991 8,00 10,00 44,00 Não Habilitado

64 5708 ELCIO XAVIER DE SOUZA JUNIOR não 8,00 8,00 6,00 14/10/1983 8,00 14,00 44,00 Não Habilitado

65 5880 SAULO ROCHA CARDOSO SILVA não 12,00 10,00 8,00 13/05/1989 6,00 6,00 42,00 Não Habilitado

66 5845 MATHEUS DE SOUZA DOMINGUES não 8,00 18,00 2,00 07/05/2005 8,00 6,00 42,00 Não Habilitado

67 5635 LUCAS RIBEIRO DE MORAES não 10,00 8,00 8,00 31/01/1988 6,00 8,00 40,00 Não Habilitado

68 5514 EDER FLADIMIR RAINHA DORNELLES não 10,00 8,00 4,00 25/11/1996 12,00 6,00 40,00 Não Habilitado

69 5763 GIVANIL DE PAULA não 8,00 10,00 6,00 10/10/1980 8,00 8,00 40,00 Não Habilitado

70 5742 LUCIANO RIBEIRO QUEIROZ não 8,00 8,00 6,00 17/01/1977 12,00 6,00 40,00 Não Habilitado

71 5886 FÁBIO AMÉRICO DA SILVA OLIVEIRA não 8,00 6,00 6,00 16/12/1979 8,00 12,00 40,00 Não Habilitado

72 5573 PEDRO ARNALDO GONÇALVES JUNIOR não 18,00 4,00 4,00 05/10/1986 12,00 0,00 38,00 Não Habilitado

73 5750 MARIO RICARDO FERREIRA não 12,00 12,00 2,00 08/06/1969 8,00 4,00 38,00 Não Habilitado

74 5619 EVALDO DA SILVA CAMPOS não 10,00 6,00 2,00 13/05/1998 12,00 8,00 38,00 Não Habilitado

75 5626 LUIS FERNANDO SARDINHA OLIVEIRA não 8,00 12,00 2,00 28/05/1987 10,00 6,00 38,00 Não Habilitado

76 5593 RAFAEL MARINHO DIONISIO não 8,00 6,00 10,00 10/08/1984 4,00 10,00 38,00 Não Habilitado

77 5894 WILLIAN PEREIRA CASTRO não 4,00 8,00 8,00 04/07/1992 8,00 10,00 38,00 Não Habilitado

78 5807 MARCOS JOSE DO NASCIMENTO sim 8,00 8,00 6,00 02/10/1961 10,00 4,00 36,00 Não Habilitado

79 5869 EMERSON EXPOSITO TRABALON não 12,00 12,00 6,00 02/06/1978 4,00 2,00 36,00 Não Habilitado

80 5817 RENILSON BISPO DOS SANTOS não 6,00 8,00 2,00 06/11/1996 10,00 10,00 36,00 Não Habilitado

81 5642 ERIVALDO SEVERINO DE AZEVEDO não 12,00 6,00 6,00 20/07/1971 6,00 4,00 34,00 Não Habilitado

82 5850 RAFAEL QUIRINUS SANTOS DEIJ não 8,00 10,00 4,00 18/04/1985 6,00 6,00 34,00 Não Habilitado

83 5895 JEFERSON SANTOS DE OLIVEIRA não 8,00 10,00 2,00 24/02/1990 6,00 8,00 34,00 Não Habilitado

84 5408 FERNANDO NOVAIS BATISTA não 8,00 4,00 6,00 31/07/1994 6,00 10,00 34,00 Não Habilitado

85 5485 MILTON PEREIRA DE JESUS não 6,00 8,00 4,00 01/08/1997 8,00 8,00 34,00 Não Habilitado

86 5412 CARINE PEREIRA NIZARA não 10,00 4,00 2,00 31/03/1992 10,00 6,00 32,00 Não Habilitado

87 5680 CAIO OLIVEIRA TORRES não 8,00 6,00 4,00 25/06/1999 6,00 8,00 32,00 Não Habilitado

88 5541 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 14/07/1966 0,00 0,00 0,00 Ausente

89 5629 NILTON CARDOSO DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 25/05/1968 0,00 0,00 0,00 Ausente

90 5870 REGINALDO SEVERINO CAVALCANTI não 0,00 0,00 0,00 14/07/1968 0,00 0,00 0,00 Ausente

91 5888 ROGERIO GUTENBERG NICOLAU não 0,00 0,00 0,00 12/02/1971 0,00 0,00 0,00 Ausente

92 5510 MIGUEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR não 0,00 0,00 0,00 21/09/1972 0,00 0,00 0,00 Ausente

93 5561 FRANCISCO EVALDO DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 30/03/1973 0,00 0,00 0,00 Ausente

94 5898 ELIAS PAIVA DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 23/05/1973 0,00 0,00 0,00 Ausente

95 5652 ADRIANO FELIX DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 19/04/1974 0,00 0,00 0,00 Ausente

96 5662 ALESSANDRO CRUZ FORTE não 0,00 0,00 0,00 12/01/1975 0,00 0,00 0,00 Ausente

97 5453 MARCELO BORDIERI não 0,00 0,00 0,00 20/10/1976 0,00 0,00 0,00 Ausente

98 5557 ROBSON QUERINO DOS SANTOS SILVA não 0,00 0,00 0,00 13/02/1977 0,00 0,00 0,00 Ausente

99 5563 POTIRA SOUZA OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 03/03/1978 0,00 0,00 0,00 Ausente

100 5585 ESDRAS RODRIGUES DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 24/04/1979 0,00 0,00 0,00 Ausente

101 5405 RICARDO ANDRADE DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 16/05/1979 0,00 0,00 0,00 Ausente

102 5443 JOEL AGRIPINO DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 11/08/1979 0,00 0,00 0,00 Ausente

103 5435 ELIO DOS SANTOS JUNIOR não 0,00 0,00 0,00 19/08/1979 0,00 0,00 0,00 Ausente

104 5526 FABIO ALVES LEITE não 0,00 0,00 0,00 12/06/1981 0,00 0,00 0,00 Ausente

105 5872 ANDRÉ SOARES DE OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 29/09/1981 0,00 0,00 0,00 Ausente

106 5607 ANDERSON ALVES DE SOUZA não 0,00 0,00 0,00 07/10/1981 0,00 0,00 0,00 Ausente

107 5698 GERSON GALDINO DE JESUS FILHO não 0,00 0,00 0,00 28/08/1983 0,00 0,00 0,00 Ausente

108 5532 DIANA NOMINATO GALVÃO não 0,00 0,00 0,00 29/09/1986 0,00 0,00 0,00 Ausente

109 5814 ELIAS DA ROSA BARBOSA não 0,00 0,00 0,00 14/10/1987 0,00 0,00 0,00 Ausente

110 5488 ALINE BARBOSA DA SILVA não 0,00 0,00 0,00 19/07/1989 0,00 0,00 0,00 Ausente

111 5822 LUCAS MATEUS OLIVEIRA não 0,00 0,00 0,00 07/05/1991 0,00 0,00 0,00 Ausente

112 5524 IDALECIO CARVALHO PAZ PADUA não 0,00 0,00 0,00 10/09/1991 0,00 0,00 0,00 Ausente

113 5534 EDIVAM BRITO DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 11/09/1991 0,00 0,00 0,00 Ausente

114 5567 FELIPE CAVALCANTI não 0,00 0,00 0,00 29/12/1991 0,00 0,00 0,00 Ausente

115 5535 ANDERSON LIMA ANDRADE não 0,00 0,00 0,00 15/12/1993 0,00 0,00 0,00 Ausente

116 5576 GABRIEL NOVAES QUINTINO não 0,00 0,00 0,00 12/08/1994 0,00 0,00 0,00 Ausente

117 5502 MAICON AURÉLIO DE SOUZA REZENDE não 0,00 0,00 0,00 13/12/1994 0,00 0,00 0,00 Ausente

118 5725 LEONARDO DOS ANJOS SOLANO não 0,00 0,00 0,00 28/08/1995 0,00 0,00 0,00 Ausente

119 5486 EVERALDO ANTONIO FERNANDES JUNIOR não 0,00 0,00 0,00 06/08/1996 0,00 0,00 0,00 Ausente

120 5429 MARCELO FERREIRA BATISTA não 0,00 0,00 0,00 04/02/1997 0,00 0,00 0,00 Ausente

121 5757 VANDO APARECIDO RODRIGUES RAMOS não 0,00 0,00 0,00 21/02/1997 0,00 0,00 0,00 Ausente

122 5613 AMANDA REGINA SILVA SOUZA não 0,00 0,00 0,00 20/03/1997 0,00 0,00 0,00 Ausente

123 5481 EMERSON FELIPE DA SILVA CELCO não 0,00 0,00 0,00 07/05/1997 0,00 0,00 0,00 Ausente

124 5906 NICOLAS GOMES DE MORAES não 0,00 0,00 0,00 27/01/1998 0,00 0,00 0,00 Ausente

125 5918 ANDERSON DE ARAUJO PAULA não 0,00 0,00 0,00 25/07/1998 0,00 0,00 0,00 Ausente

126 5447 MARIA LUIZA SAMPAIO DE PADUA não 0,00 0,00 0,00 03/09/1998 0,00 0,00 0,00 Ausente

127 5816 LOHANE FERREIRA DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 08/02/2000 0,00 0,00 0,00 Ausente

128 5848 JOÃO VICTOR IWANO TEIXEIRA não 0,00 0,00 0,00 08/08/2000 0,00 0,00 0,00 Ausente

129 5889 JOÃO PEDRO GODINHO GUEDES não 0,00 0,00 0,00 02/07/2002 0,00 0,00 0,00 Ausente

130 5753 MURILO MARCELINO BUENO DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 09/07/2005 0,00 0,00 0,00 Ausente

131 5909 GUSTAVO EUZEBIO DE BARROS não 0,00 0,00 0,00 06/10/2005 0,00 0,00 0,00 Ausente

132 5484 THAYNARA VIEIRA DOS SANTOS não 0,00 0,00 0,00 06/07/2006 0,00 0,00 0,00 Ausente